

Smlouva o dílo
ev. č. TO/2018/12/E1006-1057
Zřízení systému strukturované kabeláže v objektech PN v Opavě

Smluvní strany

Psychiatrická nemocnice v Opavě,
Olomoucká 88/305, 746 01, Opava,
zastoupená ředitelem, Ing. Zdeňkem Jiříčkem
IČO:00844004,
DIČ: CZ00844004,
Tel.: 553 695 111, Fax.: 553 713 443, e-mail: pnopava@pnopava.cz,
bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú.: 10006-339821/0710
(dále jen „objednatel“ nebo „PNO“)

a

Firma - obchodní název:	NWT a.s.
Sídlo:	nám. Míru 1217, 768 24 Hulín
Zápis v OR (živ. rejstříku):	Krajský soud Brno, oddíl B, vložka 6207
Statutární orgán:	Bc. Martina Vítková, místopředseda představenstva
Technický zástupce:	Jan Kopřiva
Kontaktní osoba:	Roman Hárých
IČ:	63469511
DIČ:	CZ63469511
Bankovní spojení:	ČSOB a.s., Dlouhá 136, Zlín 760 01
Číslo účtu:	178049258/0300
Telefon:	724 707 413
e-mail:	jan.kopriva@nwt.cz

(dále jen „zhotovitel“)

Uzavírají ve smyslu § 2586 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo:

I.
Předmět smlouvy.

Předmětem této smlouvy o dílo je provedení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce nazvané: **„Zřízení systému strukturované kabeláže v objektech PN v Opavě“.**

Předmětem této smlouvy o dílo je zřízení - instalace a montáž počítačové strukturované kabeláže v objektech v areálu PNO na Olomoucké ulici a to v objektech označených písmeny A, C a čísla 1,9,11,12,13,15,17,18,19,20,22.

Součástí této smlouvy jsou i stavební pomocné a doprovodné práce jako lešení, montážní plošiny, přesuny hmot a suti, uložení suti na skládku, doprava, montáž atd.

Předmětem této smlouvy o dílo jsou také prvky, zařízení a práce, včetně pomocných materiálů, které jsou nezbytné a nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla (např. požární ucpávky, štítky pro řádné a trvalé značení komponent a zařízení, závěsy, nátery, pomocné konstrukce, montážní materiály, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, první náplně apod.)

Předmětem této smlouvy o dílo je rovněž koordinace provádění díla s ostatními profesemi, tj. se všemi, které se budou na stavebních pracích podílet, přesné stanovení rozsahu prací jím přímo prováděných a prací prováděných poddodavateli, tj. vytvoření harmonogramu provádění prací s časovým a finančním rozdělením stavby, případně i na samostatně řešené jednotlivé části.

Při provádění prací musí být respektovány materiálový a technický standard zadavatele-uživatele objektů a musí být garantována kompatibilita nabízených zařízení s již provozovanými zařízeními, která jsou již funkční.

Předmětem této smlouvy o dílo je rovněž:

- dodání dokladů o průběhu stavebních prací – stavebních deníků, dokladů o provedených zkouškách a revizích, nutných pro kolaudaci/ pokud bude předepsána/ a bezpečný provoz díla, prohlášení o shodě od všech osazených prvků a použitém materiálu, návody k obsluze a údržbě, dodací a záruční listy;
- veškerá měření- např. vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu;
- zpracování a dodání veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení stavby, včetně fotodokumentace;
- veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, proškolení obsluhy.

Podle kódů CPV a číselníku NIPEZ se jedná o:

45314320-0 – Instalace a montáž počítačové kabeláže

Technickým dozorem stavebníka - objednatele je p. René Matýsek – stavební technik TO PNO.

Autorským dozorem projektanta je p. Jan Kupec, Koblovská 343, 725 29 Ostrava;

II.

Lhůta plnění díla.

Předmět smlouvy bude proveden nejpozději do 2 měsíců ode dne účinnosti této smlouvy.

III.

Místo provedení díla.

Místem provedení díla jsou objekt označené písmeny A, C a čísla 1, 9, 11, 12, 13, 15, 17, 18, 19, 20, 22 v areálu PNO na Olomoucké ulici, stojící na parc.č.2246, 2236, 2238, 2232, 2234, 2229, 2216/5, 2218/7, 2216/8, 2218/7- vše v k.ú. Opava – Předměstí, ke kterým má PN v Opavě příslušnost hospodařit zapsanou v katastru nemovitostí u příslušného katastrálního úřadu na LV č. 1079.

IV.

Cena díla.

Celková cena díla bez DPH činí v Kč: 2.099.227,04

slovy: dvěmilionydevadesátdevětstisícdvěstědvacetšestkorunčeskýchčtyřihaleře bez DPH

Samostatně DPH – 21% činí v Kč 440.838,68

slovy: čtyřistačtyřicetisícosmsetřicetšestkorunčeskýchšedesátosmhaleřů DPH

Celková cena díla s DPH činí v Kč: ...2.540.065,72

slovy: dvěmilionypětsetčtyřicetisícšedesátšestkorunčeskýchšedmdesátdevahaleřů s DPH

Celková cena je rozepsána na jednotlivé objekty v rekapitulaci naceněného výkazu výměr.

Tato celková cena je cenou konečnou a obsahuje veškeré náklady zhotovitele, které hodlá fakturačně uplatnit u objednatele za provedení úplného a celého díla bez vad a nedodělků a je cenou nepřekročitelnou. Jedinou možností navýšení ceny je zvýšení % sazby DPH v průběhu provádění prací.

Zhotovitel stanovil nabídkovou cenu celou částkou na základě ocenění jednotlivých položek uvedených v položkovém výkazu výměr rozpočtu. Zhotovitel je povinen ocenit veškeré položky uvedené ve výkazu výměr. Oceněný položkový rozpočet, podepsaný osobou oprávněnou jménem či za účastníka zadávacího řízení jednat, bude součástí této smlouvy o dílo jako příloha.

Zhotovitel se zavazuje, že uchová veškeré doklady k této stavbě a písemnou komunikaci s objednatelem po dobu 10-ti let, počítáno od 1. 1. roku, následujícího po předání stavby, a poskytne tyto doklady ke kontrole oprávněným orgánům (FÚ, odd. vnitřního auditu MZ ČR apod.)

V.

Platební podmínky.

1. Zhotovitel se zavazuje, po celou dobu smluvního vztahu, neuplatnit případný inflační nárůst cen.
2. Smluvní strany se dohodly, že veškeré platby mezi nimi proběhnou bezhotovostně prostřednictvím účtů, zřízených u jejich bankovních ústavů, uvedených v záhlaví této smlouvy a v české měně.
3. Objednatel neposkytuje zhotoviteli žádné zálohové platby.
4. Objednatel upozorňuje, že faktury za stavební práce podléhají režimu přenesené daně a požaduje po zhotoviteli vystavení faktur s přenesenou DPH, která však bude mimo faktury přesně vyčíslena, nikoliv dána k úhradě.
5. Každá faktura vystavená zhotovitelem musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.
6. Cena za dílo bude uhrazena následovně: 50% z ceny za dílo bude uhrazeno 1 měsíc od podpisu smlouvy, druhá část ceny díla, tj. dalších 50% z ceny za dílo, bude uhrazena na základě převzetí hotového úplného díla bez zjevných vad a nedodělků, tj. podepsáním protokolu i předání a převzetí díla odpovědnými osobami objednatele a zhotovitele.
7. Faktury musí odsouhlasit technický dozor stavebníka – objednatele – stavební technik TO PNO a vedoucí ITO.
8. V případě, že zaslaná faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu, bude neúplná či nesprávná, je objednatel oprávněn fakturu ve lhůtě splatnosti vrátit k opravě či doplnění. V takovém případě se objednatel nedostává do prodlení a platí, že nová lhůta splatnosti faktury běží až od okamžiku doručení opravené faktury objednateli.
9. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu za provedení díla do 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury.
10. Případná pohledávka, vzniklá na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, nesmí být postoupena zhotovitelem třetí straně bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

V.

Záruční doba a zodpovědnost za vady.

1. Zhotovitel ručí za vady předmětu díla vzniklé jeho vadným plněním; záruční doba činí ... měsíců (/minimálně 24 měsíců).

2. Zhotovitel odpovídá i za vady, které se neobjevily po odevzdání díla, či jeho části, jestliže byly způsobeny porušením technologických postupů nebo použitím nevhodných technologických postupů nebo použitím vadných či nevhodných materiálů (skryté vady).
3. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí díla podpisem Protokolu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Osobou oprávněnou podepsat Protokol o předání a převzetí díla je vedoucí technického oddělení objednatele.
4. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady uplatní u zhotovitele bezodkladně po jejím zjištění, nejpozději do 3 kalendářních dní, a to prokazatelně písemnou formou - výzvou zaslanou na doručenkou.
5. Zhotovitel se zavazuje začít s odstraňováním případných vad předmětu plnění-díla, či jeho části, neprodleně od uplatnění reklamace a vady odstranit v co nejkratším možném termínu.
6. Termíny odstranění závad (v návaznosti na povětrnostní podmínky, technologické procesy a provoz v PN v Opavě) se vždy po uplatnění reklamace dohodnou smluvní strany písemnou formou, nesmí však přesáhnout (s výjimkou prací závislých na počasí) 30 kalendářních dní ode dne oznámení vady zhotoviteli (od přijetí písemné reklamace, stvrzené zhotovitelem na doručence). Po ohlášení reklamované vady zhotoviteli sepsí zodpovědní zaměstnanci objednatele i zhotovitele o způsobu odstranění vady a i o jejím odstranění zápis.
7. Objednatel požaduje při plnění předmětu díla zhotovitelem pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši 5 000 000,-Kč.
Zhotovitel k této smlouvě doloží:
 - pojistnou smlouvu či pojistný certifikát, v prosté kopii, vztahující se na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě, obsahující min. následující údaje: název a sídlo pojišťovny, název a sídlo zhotovitele, druh pojištění, výši pojistné částky, označení oprávněného k čerpání pojistné smlouvy; s platností minimálně po celou dobu plnění veřejné zakázky. V případě pojistných smluv uzavíraných na dobu kratší než je doba plnění předmětu veřejné zakázky předloží účastník zadávacího řízení pojistnou smlouvu (pojistný certifikát), ze které bude zřejmé automatické prodlužování této pojistné smlouvy o každé další období.
 - závazný příslib pojišťovny o sjednání pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě v prosté kopii, který splňuje následující požadavky: zhotovitel musí předložit uzavřenou pojistnou smlouvu či pojistný certifikát v originále či úředně ověřené kopii nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne nabytí platnosti a účinnosti smluvního vztahu. Pojistná smlouva či pojistný certifikát se musí vztahovat na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě, s uvedenou výší pojistné částky pro tento druh pojištění, s platností minimálně po celou dobu plnění veřejné zakázky.

VI.

Podmínky provedení díla.

1. K převzetí díla či jeho částí si objednatel může přizvat autorizovanou osobu, soudního znalce či jiného odborníka, má-li pochybnosti o kvalitě provedeného díla či jeho částí.
2. Zhotovitel okamžikem zahájení prací prováděných za provozu objednatele, či jeho částečné odstávky přejímá v plném rozsahu zodpovědnost za vlastní řízení prací a za dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci.
3. Zhotovitel se zavazuje udržovat pořádek na pracovišti v pracemi dotčených objektech a na pracemi dotčených pozemcích i v celém areálu objednatele a dodržovat bezpečnostní, požární, hygienické a ekologické předpisy; to vše v prostorách objednatele, a to i na pozemcích, sousedících s objekty, ve kterých provádí práce;
4. Ohlašovnou požárů je vrátnice PNO, tel. č. +420 553 695 222, umístěná v přízemí budovy "vrátnice" u vjezdu do PNO z Olomoucké ulice - závora;

5. Zhotovitel se zavazuje, že si zajistí vlastní dozor se soustavnou kontrolou nad bezpečností práce v celém místě provádění díla, či jeho částí, ve smyslu § 103 odst. 1 Zákoníku práce, zvláště u prací se zvýšeným požárním nebezpečím;
6. Zhotovitel zodpovídá také v plném rozsahu za dodržování protipožár. předpisů a nese následky za škody vzniklé jejich porušením a za případné škody vzniklé při realizaci díla, zvláště za práce a činnosti se zvýšeným požárním nebezpečím, u kterých zodpovídá za vybavení požárních hlídek a požárního dohledu potřebnými hasebními prostředky, dodržení technologických postupů prací a technolog. přestávek, včetně zajištění pracovišť pro tyto práce a musí zajistit prokazatelné seznámení svých zaměstnanců a zaměstnanců subdodavatelů s dokumentací prací se zvýšeným požárním nebezpečím. Rovněž odpovídá za provádění prací ve vyžadované kvalitě a stanovených termínech a za dodržování vlastních vnitřních předpisů, týkajících se zpracování výrobních a technologických postupů, provozních návodů, návodů k obsluze strojů a opatření, přijatých na základě konkrétně vyhodnocených rizik při provádění prací.
7. Zhotovitel se zavazuje provést dílo či jeho části svým jménem a na vlastní zodpovědnost, za podmínky dodržení zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění na své nebezpečí se svými kooperanty - poddodavateli.
8. Zhotovitel seznámí prostřednictvím technika BOZP a PO objednatele, který je pověřeným zaměstnancem objednatele a koordinátora BOZP (bude-li určen), zaměstnance své, případně svých kooperantů, s riziky na pracovištích objednatele, vyhodnotí je, upozorní na ně zaměstnance, a případně sjednané kooperanty - poddodavatele a určí způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví;
9. Na požádání zhotovitele pak technik BOZP a PO objednatele v součinnosti s koordinátorem BOZP (bude-li určen) zajistí taková opatření, aby nedošlo k poškození zdraví osob, majetku, vyskytujícího se na pracovišti či v jeho okolí (např. transport nadměrných břemen, omezení provozu na vnitřních komunikacích, mimořádná zátěž prachem, hlukem, kouřem, pachy, atd.);
10. Při nástupu k provedení prací se zaměstnanci zhotovitele, provádějící tyto práce, seznámí u objednatele prostřednictvím technika BOZP a PO objednatele v součinnosti s koordinátorem BOZP (bude-li určen) s konkrétními podmínkami na budoucím pracovišti, s riziky, které jim případně hrozí ze strany pacientů a personálu. Vždy, a obzvláště na požádání zhotovitele, je vedoucí zaměstnanec objednatele, kde mají být práce prováděny, povinen učinit taková opatření, aby nedošlo k poškození zdraví všech osob a majetku, vyskytujícího se na tomto pracovišti; dříve zhotovitel nezapočne s prováděním prací;
11. V případě pracovního úrazu zaměstnance zhotovitele postupuje zhotovitel i objednatel podle NV č. 201/2010 Sb., o způsobu evidence úrazů, hlášení a zasílání záznamu o úrazu a § 105 ZP - hlášený pracovní úraz musí být šetřen oběma smluvními stranami;
12. Zhotovitel upozorní objednatele a koordinátora BOZP (bude-li určen) na okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti k ohrožení života a zdraví zaměstnanců objednatele nebo dalších osob, nebo ohrožení bezpečného stavu technických zařízení objednatele, rovněž bude neprodleně informovat objednatele o veškerých skutečnostech, které mohou mít vliv na změnu hygienických, bezpečnostních, protipožárních a provozních podmínek v areálu objednatele;
13. Zhotovitel vybaví pracoviště lékárníčkou pro poskytnutí první pomoci s obsahem, předepsaným závodním lékařem zhotovitele,
14. Zaměstnancům zhotovitele a jeho poddodavatelů je zakázáno vstupovat do budov areálu objednatele za jiným účelem než k provedení prací;
15. Zhotovitel zodpovídá za to, že jeho zaměstnanci, jakož i další osoby, které přizve, či se budou podílet na provedení díla nebo jeho částí, jsou po stránce odborné i zdravotní plně způsobilí požadované práce provádět;

16. Zhotovitel bude úzce spolupracovat s technickým dozorem stavebníka.
17. Zhotovitel bude úzce spolupracovat s koordinátorem BOZP na staveništi (bude-li určen).
18. Zhotovitel zodpovídá za pořádek na pracovišti, je povinen odstraňovat na své náklady odpady a vybouraný materiál (pokud objednatel nerozhodne před zahájením prací jinak), vzniklý jeho činností a zajistit likvidaci těchto odpadů předepsaným zákonným způsobem prostřednictvím oprávněných firem či osob;
19. Veškerý vytěžený a zbytkový materiál, nebude-li sjednáno jinak, se stává majetkem zhotovitele, který přebírá zodpovědnost za nakládání s ním okamžikem jeho vybourání, za zákonný způsob jeho likvidace a za jeho uložení na skládku k tomu určenou.
20. Objednatel neručí za dodržování podmínek pro manipulaci s odpady při provádění díla nebo jeho částí, vzniklými.
21. Zhotovitel prohlašuje, že bez řádného vypořádání či souhlasu oprávněné osoby nepoužije při provádění prací na díle, či jeho částech cokoli, k čemu má autorská, patentová či podle jiných předpisů chráněná práva jiná osoba, nebo se jedná o duševní vlastnictví a nehmotný majetek jiných osob.
22. Zhotovitel zajistí seznámení zaměstnanců svých i případných poddodavatelů s Prohlášením o mlčenlivosti /GDPR/ a zajistí na něm jejich podpisy. Prohlášení o mlčenlivosti předá před zahájením prací technickému dozoru stavebníka.

VII.

Smluvní pokuty- sankce.

1. V případě prodlení objednatele s úhradou faktur za předané dílo, zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny faktury s DPH za každý kalendářní den prodlení.
2. V případě prodlení zhotovitele se splněním povinnosti předání celého díla objednateli v termínu dle čl. II této smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla s DPH za každý kalendářní den prodlení.

VIII.

Další ustanovení.

Při provádění prací, které jsou předmětem díla nebo jeho částí, jsou zaměstnanci zhotovitele a jeho subdodavatelů povinni uposlechnout pokynů náměstka ředitele pro HTS, vedoucího ITO či jeho zástupce, staniční sestry, vedoucího provozního oddělení. Zaměstnanci zhotovitele musí s uvedenými vedoucími zaměstnanci objednatele konzultovat provádění všech prací, které by mohly negativně ovlivnit provoz zařízení objednatele a ovlivnit léčebný proces v PNO.

IX.

Závěrečná ustanovení.

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti jejím zveřejněním v registru smluv.
2. Zánik závazků vyplývajících z této smlouvy lze sjednat písemnou dohodou smluvních stran.
3. V náležitostech neupravených touto dohodou se práva a povinnosti smluvních stran řídí zákonem č. 89/2012., občanský zákoník.
4. Podmínky sjednané v této smlouvě, dohodnutá práva a povinnosti lze měnit pouze po předchozí vzájemné dohodě smluvních stran, a to číslovaným písmenným dodatkem k této smlouvě.
5. Oprávnění zástupci smluvních stran po přečtení textu smlouvy prohlašují, že smlouva je podepsána určitě, vážně a srozumitelně, v souladu s jejich pravou a svobodnou vůlí.

Smluvní strany dále potvrzují, že si smlouvu přečetly, že byla sjednána svobodně a vážně a nebyla ujednána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Znění této smlouvy není obchodním tajemstvím a zhotovitel souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu.
7. Smluvní strany se dohodly, že povinnost vyplývající ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede PNO zveřejněním této smlouvy v registru smluv. Návrh smlouvy bude uchazečem předložen v otevřeném a strojově čitelném formátu dle zákona č. 222/2015 Sb. o změně zákona o svobodném přístupu k informacím.
8. Smluvní strany souhlasí se zpracováním osobních údajů v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES.
9. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

Ve Zlíně, dne: 13.11.2018

V Opavě, dne: 15.11.2018

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Bc. Martina Vítková
místopředseda představenstva

Psychiatrická nemocnice v Opavě
Oldřimovská 305/88, 746 01 Opava
Ing. Zdeněk Jiříček IČ: 00844004, DIČ: CZ00844004
ředitel PN v Opavě



www.nwt.cz

218

NWT a.s.
třída T. Bati 269
760 01 Zlín
IČ: 63469511
DIČ: CZ63469511

Rekapitulace

Zakázka: 2018/26A
Investor: Psychiatrická nemocnice v Opavě
Objekt: Objekty č. A, C, 1, 5, 9, 11, 12, 13, 15, 17, 18, 19, 20, 22
Systém: SK - Rekapitulace

Poř.	Název	MJ	Množství	Cena
1.	Budova A	kpl	1,00	305 599,64
2.	Budova C	kpl	1,00	241 160,11
3.	Pavilon 1	kpl	1,00	85 354,48
4.	Pavilon 5	kpl	1,00	93 827,11
5.	Pavilon 9	kpl	1,00	58 398,74
6.	Pavilon 11	kpl	1,00	122 277,58
7.	Pavilon 12	kpl	1,00	131 125,41
8.	Pavilon 13	kpl	1,00	58 126,95
9.	Pavilon 15	kpl	1,00	115 001,37
10.	Pavilon 17	kpl	1,00	155 545,45
11.	Pavilon 18	kpl	1,00	235 990,81
12.	Pavilon 19	kpl	1,00	111 791,87
13.	Pavilon 20	kpl	1,00	139 623,32
14.	Pavilon 22	kpl	1,00	139 215,14
15.	Vedení prací, autorský dozor, skutečný stav 2,8%	kpl	1,00	55 805,06
16.	Mimostaveništní doprava 1%	kpl	1,00	20 488,43
17.	Přesun dodávek 1%	kpl	1,00	19 930,38
18.	GZS 0,5%	kpl	1,00	9 965,19
	SK celkem bez DPH			2 099 227,04 Kč
	DPH 21%			440 837,68
	SK celkem vč. DPH			2 540 064,72 Kč

Poznámka: Jsou-li v zadávací dokumentaci, nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné, technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.

Zakázka: 2018/26A
Investor: Psychiatrická nemocnice v Opavě
Objekt: budova A (administrativní budova)
Systém: SK - Strukturovaná kabeláž kat.5e

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Přípojné místo					
1.1	Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat.5e	ks	166,00	31,05	39,89	11 776,04
1.2	maska nosná, 2x pozice keystone	ks	83,00	20,24	24,93	3 749,11
1.3	kryt zásuvky pro nosné masky	ks	83,00	47,44	14,96	5 179,20
1.4	rámeček zásuvky jednonásobný	ks	83,00	17,08	4,99	1 831,81
1.5	Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28	ks	83,00	18,40	73,69	7 643,47
	Rozvaděče					
2.1	Stojanový rozvaděč 19", 42U, 600x600 - pouze montáž	ks	1,00	0,00	1 097,07	1 097,07
2.2	Patchpanel 24 port, 1U, kat. 5e	ks	7,00	746,35	1 057,09	12 624,08
2.3	19" Polička 450mm, 1U, nosnost 30kg, černá	ks	1,00	362,25	99,73	461,98
2.4	19" Napájecí panel, přepětová ochrana, 5x230V, 1U	ks	2,00	632,50	74,80	1 414,60
	Propojovací kabely					
3.1	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 2m, kat. 5e, šedá	ks	42,00	20,70	4,99	1 078,98
3.2	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 3m, kat. 5e, šedá	ks	42,00	27,60	4,99	1 368,78
	Kabely					
4.1	UTP instalační kabel Cat.5e, LS0H	m	9 130,00	5,41	8,98	131 380,70
4.2	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	20,00	19,68	20,20	797,60
4.3	Kabel CYA 16	m	20,00	41,16	20,20	1 227,20
4.4	Zásuvka 2x230Vm bílá, vč. panelové krabice	ks	1,00	125,88	144,75	270,63
4.5	Jistič 1f/B/16A	ks	1,00	97,75	174,53	272,28
	Stavební přípomoci					
5.1	Parapetní kanál spodní díl 70x170 bílý 9001	m	8,00	360,64	298,43	5 272,56
5.2	Kryt parapet.kanálu šíře 80 bílý 9001	m	8,00	131,10	24,93	1 248,24
5.3	Koncovka 70x170 bílá 9001	ks	4,00	131,10	24,93	624,12
5.4	Stahovací pásek 4mm/200mm	ks	150,00	0,36	2,49	427,50
5.5	Lišta LV 20x20 vč. příslušenství (rohy, koncovky)	m	184,00	16,45	23,04	7 266,16
5.6	Lišta LV 40x20 vč. příslušenství (rohy, koncovky)	m	122,00	26,22	23,04	6 009,72
5.7	Lišta LV 40x40 vč. příslušenství (rohy, koncovky)	m	66,00	42,32	23,04	4 313,76
5.8	Lišta LV 80x40 vč. příslušenství (rohy, koncovky)	m	68,00	100,97	30,12	8 914,12
5.9	Lišta podlahová nášlapná 80x20,5	m	8,00	598,00	74,80	5 382,40
5.10	Osazení hmoždinky 8 mm cihla	ks	1 344,00	0,14	13,46	18 278,40
5.11	Osazení hmoždinky 8 mm beton, tvrz. kámen, železobeton	ks	240,00	0,14	18,20	4 401,60
5.12	Průraz D=6cm, cihla 30cm	ks	22,00	0,00	99,73	2 194,06
5.13	Průraz D=6cm, cihla 60cm	ks	10,00	0,00	174,53	1 745,30
5.14	Průraz D=6cm, beton 60cm	ks	10,00	0,00	598,40	5 984,00
5.15	Průraz D=10cm, beton 60cm	ks	5,00	0,00	997,33	4 986,65
5.16	chránička průrazu vč. začištění	ks	47,00	15,37	81,03	4 530,80
5.17	Forma drátová jednostranná do 20 vodičů	ks	4,00	0,00	39,89	159,56
5.18	Vyvázání kabel. svazků formy do 20 vodičů	ks	4,00	0,00	39,89	159,56
5.19	Požární ucpávky	m2	0,50	4 600,00	1 795,20	3 197,60
5.20	Úklidové práce	hod	24,00	0,00	299,20	7 180,80
5.21	Demontáž stávající slaboproudé elektroinstalace	hod	16,00	0,00	299,20	4 787,20
5.22	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,00	3 174,00	0,00	3 174,00
	Ostatní					
6.1	Měření vývodů SK Cat.5e vč. měř. protokolů	ks	166,00	0,00	74,80	12 416,80
6.2	HZS (práce spojené s přemístěním nábytku)	hod	16,00	0,00	299,20	4 787,20
6.3	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	8,00	0,00	299,20	2 393,60
6.4	Oživení systému, popisky patchpanelů, zásuvek	hod	12,00	0,00	299,20	3 590,40
	Cena SK celkem bez DPH					305 599,64

Zakázka: 2018/26A
Investor: Psychiatrická nemocnice v Opavě
Objekt: budova C
Systém: SK - Strukturovaná kabeláž kat.5e

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
		Přípojné místo					
	1.1	Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat.5e	ks	76,00	31,05	39,89	5 391,44
	1.2	maska nosná, 2x pozice keystone	ks	38,00	20,24	24,93	1 716,46
	1.3	kryt zásuvky pro nosné masky	ks	38,00	47,44	14,96	2 371,20
	1.4	rámeček zásuvky jednonásobný	ks	38,00	17,08	4,99	838,66
	1.5	Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28	ks	38,00	18,40	73,69	3 499,42
	1.6	Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28, vč. víčka	ks	2,00	31,34	73,69	210,06
		Rozvaděče					0,00
	2.1	Patchpanel 24 port, 1U, kat. 5e	ks	4,00	746,35	1 057,09	7 213,76
	2.2	Plastová rozvodnice 40x40x20cm (pro uložení kabelů UTP pro přístupový systém)		1,00	1 876,80	598,40	2 475,20
		Propojovací kabely					0,00
	3.1	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 2m, kat. 5e, šedá	ks	20,00	20,70	4,99	513,80
	3.2	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 3m, kat. 5e, šedá	ks	20,00	27,60	4,99	651,80
		Kabely					0,00
	4.1	UTP instalační kabel Cat.5e, LS0H	m	4 640,00	5,41	8,98	66 769,60
		Stavební přípomoci					0,00
	5.1	Stahovací pásek 4mm/200mm	ks	150,00	0,36	2,49	427,50
	5.2	Lišta LV 20x20 vč. příslušenství (rohy, koncovky)	m	238,00	16,45	23,04	9 398,62
	5.3	Lišta LV 40x20 vč. příslušenství (rohy, koncovky)	m	144,00	26,22	23,04	7 093,44
	5.4	Lišta LV 40x40 vč. příslušenství (rohy, koncovky)	m	168,00	42,32	23,04	10 980,48
	5.5	Lišta LV 80x40 vč. příslušenství (rohy, koncovky)	m	94,00	100,97	30,12	12 322,46
	5.6	Lišta LV 100x60 vč. příslušenství (rohy, koncovky)	m	18,00	214,82	30,12	4 408,92
	5.7	Chránička Kopoflex 40mm vč. příchytěk a vrutů	m	66,00	17,99	41,14	3 902,65
	5.8	Osazení hmoždinky 8 mm cihla	ks	2 184,00	0,14	13,46	29 702,40
	5.9	Osazení hmoždinky 8 mm beton, tvrz. kámen, železobeton	ks	268,00	0,14	18,20	4 915,12
	5.10	Průraz D=6cm, cihla 30cm	ks	28,00	0,00	99,73	2 792,44
	5.11	Průraz D=6cm, cihla 60cm	ks	28,00	0,00	174,53	4 886,84
	5.12	Průraz D=6cm, beton 60cm	ks	16,00	0,00	598,40	9 574,40
	5.13	Průraz D=10cm, beton 60cm	ks	6,00	0,00	997,33	5 983,98
	5.14	chránička průrazu vč. začištění	ks	78,00	15,37	81,03	7 519,20
	5.15	Forma drátová jednostranná do 20 vodičů	ks	4,00	0,00	39,89	159,56
	5.16	Vyvázaní kabel. svazků formy do 20 vodičů	ks	4,00	0,00	39,89	159,56
	5.17	Požární ucpávky	m2	0,70	4 600,00	1 795,20	4 476,64
	5.18	Uklidové práce	hod	24,00	0,00	299,20	7 180,80
	5.19	Demontáž stávající slaboproudé elektroinstalace	hod	16,00	0,00	299,20	4 787,20
	5.20	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,00	2 380,50	0,00	2 380,50
		Ostatní					0,00
	6.1	Měření vývodů SK Cat.5e vč. měř. protokolů	ks	76,00	0,00	74,80	5 684,80
	6.2	HZS (práce spojené s přemístěním nábytku)	hod	16,00	0,00	299,20	4 787,20
	6.3	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	8,00	0,00	299,20	2 393,60
	6.4	Oživení systému, popisky patchpanelů, zásuvek	hod	12,00	0,00	299,20	3 590,40
		Cena SK celkem bez DPH					241 160,11

Zakázka: 2018/26A
Investor: Psychiatrická nemocnice v Opavě
Objekt: pavilon 1
Systém: SK - Strukturovaná kabeláž kat.5e

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Přípojné místo					
1.1	Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat.5e	ks	26,00	31,05	39,89	1 844,44
1.2	maska nosná, 2x pozice keystone	ks	13,00	20,24	24,93	587,21
1.3	kryt zásuvky pro nosné masky	ks	13,00	47,44	14,96	811,20
1.4	rámeček zásuvky jednonásobný	ks	13,00	17,08	4,99	286,91
1.5	Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28	ks	13,00	18,40	73,69	1 197,17
1.6	Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28, vč. víčka	ks	2,00	31,34	73,69	210,06
	Rozvaděče					
2.1	Patchpanel 24 port, 1U, kat. 5e	ks	2,00	746,35	1 057,09	3 606,88
2.2	Plastová rozvodnice 40x40x20cm (pro uložení kabelů UTP pro přístupový systém)		1,00	1 876,80	598,40	2 475,20
	Propojovací kabely					
3.1	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 2m, kat. 5e, šedá	ks	10,00	20,70	4,99	256,90
3.2	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 3m, kat. 5e, šedá	ks	10,00	27,60	4,99	325,90
	Kabely					
4.1	UTP instalační kabel Cat.5e, LS0H	m	1 650,00	5,41	8,98	23 743,50
	Stavební přípomoci					
5.1	Stahovací pásek 4mm/200mm	ks	64,00	0,36	2,49	182,40
5.2	Lišta LV 20x20 vč. příslušenství (rohy, koncovky)	m	98,00	16,45	23,04	3 870,02
5.3	Lišta LV 40x20 vč. příslušenství (rohy, koncovky)	m	66,00	26,22	23,04	3 251,16
5.4	Lišta LV 40x40 vč. příslušenství (rohy, koncovky)	m	34,00	42,32	23,04	2 222,24
5.5	Lišta LV 80x40 vč. příslušenství (rohy, koncovky)	m	12,00	100,97	30,12	1 573,08
5.6	Osazení hmoždinky 8 mm cihla	ks	630,00	0,14	13,46	8 568,00
5.7	Osazení hmoždinky 8 mm beton, tvrz. kámen, železobeton	ks	112,00	0,14	18,20	2 054,08
5.8	Průraz D=6cm, cihla 30cm	ks	14,00	0,00	99,73	1 396,22
5.9	Průraz D=6cm, cihla 60cm	ks	4,00	0,00	174,53	698,12
5.10	Průraz D=6cm, beton 60cm	ks	4,00	0,00	598,40	2 393,60
5.11	Průraz D=10cm, beton 60cm	ks	3,00	0,00	997,33	2 991,99
5.12	chránička průrazu vč. začištění	ks	25,00	15,37	81,03	2 410,00
5.13	Forma drátová jednostranná do 20 vodičů	ks	2,00	0,00	39,89	79,78
5.14	Vyvázaní kabel. svazků formy do 20 vodičů	ks	2,00	0,00	39,89	79,78
5.15	Požární ucpávky	m2	0,20	4 600,00	1 795,20	1 279,04
5.16	Úklidové práce	hod	12,00	0,00	299,20	3 590,40
5.17	Demontáž stávající slaboproudé elektroinstalace	hod	8,00	0,00	299,20	2 393,60
5.18	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,00	1 850,00	0,00	1 850,00
	Ostatní					
6.1	Měření vývodů SK Cat.5e vč. měř. protokolů	ks	26,00	0,00	74,80	1 944,80
6.2	HZS (práce spojené s přemístěním nábytku)	hod	8,00	0,00	299,20	2 393,60
6.3	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	8,00	0,00	299,20	2 393,60
6.4	Oživení systému, popisky patchpanelů, zásuvek	hod	8,00	0,00	299,20	2 393,60
	Cena SK celkem bez DPH					85 354,48

Zakázka: 2018/26A
Investor: Psychiatrická nemocnice v Opavě
Objekt: pavilon 5
Systém: SK - Strukturovaná kabeláž kat.5e

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Přípojně místo					
1.1	Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat.5e	ks	30,00	31,05	39,89	2 128,20
1.2	maska nosná, 2x pozice keystone	ks	15,00	20,24	24,93	677,55
1.3	kryt zásuvky pro nosné masky	ks	15,00	47,44	14,96	936,00
1.4	rámeček zásuvky jednonásobný	ks	15,00	17,08	4,99	331,05
1.5	Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28	ks	15,00	18,40	73,69	1 381,35
1.6	Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28, vč. víčka	ks	3,00	31,34	73,69	315,09
	Rozvaděče					
2.1	Patchpanel 24 port, 1U, kat. 5e	ks	2,00	746,35	1 057,09	3 606,88
2.2	Plastová rozvodnice 40x40x20cm (pro uložení kabelů UTP pro přístupový systém)	ks	1,00	1 876,80	598,40	2 475,20
	Propojovací kabely					
3.1	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 2m, kat. 5e, šedá	ks	10,00	20,70	4,99	256,90
3.2	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 3m, kat. 5e, šedá	ks	10,00	27,60	4,99	325,90
	Kabely					
4.1	UTP instalační kabel Cat.5e, LS0H	m	1 980,00	5,41	8,98	28 492,20
	Stavební přípomoci					
5.1	Stahovací pásek 4mm/200mm	ks	94,00	0,36	2,49	267,90
5.2	Lišta LV 20x20 vč. příslušenství (rohy, koncovky)	m	125,00	16,45	23,04	4 936,25
5.3	Lišta LV 40x20 vč. příslušenství (rohy, koncovky)	m	76,00	26,22	23,04	3 743,76
5.4	Lišta LV 40x40 vč. příslušenství (rohy, koncovky)	m	34,00	42,32	23,04	2 222,24
5.5	Lišta LV 80x40 vč. příslušenství (rohy, koncovky)	m	8,00	100,97	30,12	1 048,72
5.6	Osazení hmoždinky 8 mm cihla	ks	729,00	0,14	13,46	9 914,40
5.7	Osazení hmoždinky 8 mm beton, tvrz. kámen, železobeton	ks	48,00	0,14	18,20	880,32
5.8	Průraz D=6cm, cihla 30cm	ks	14,00	0,00	99,73	1 396,22
5.9	Průraz D=6cm, cihla 60cm	ks	4,00	0,00	174,53	698,12
5.10	Průraz D=6cm, beton 60cm	ks	4,00	0,00	598,40	2 393,60
5.11	Průraz D=10cm, beton 60cm	ks	2,00	0,00	997,33	1 994,66
5.12	chránička průrazu vč. začištění	ks	24,00	15,37	81,03	2 313,60
5.13	Forma drátová jednostranná do 20 vodičů	ks	2,00	0,00	39,89	79,78
5.14	Vyvázaní kabel. svazků formy do 20 vodičů	ks	2,00	0,00	39,89	79,78
5.15	Požární ucpávky	m2	0,20	4 600,00	1 795,20	1 279,04
5.16	Úklidové práce	hod	16,00	0,00	299,20	4 787,20
5.17	Demontáž stávající slaboproudé elektroinstalace	hod	12,00	0,00	299,20	3 590,40
5.18	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,00	1 850,00	0,00	1 850,00
	Ostatní					
6.1	Měření vývodů SK Cat.5e vč. měř. protokolů	ks	30,00	0,00	74,80	2 244,00
6.2	HZS (práce spojené s přemístěním nábytku)	hod	8,00	0,00	299,20	2 393,60
6.3	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	8,00	0,00	299,20	2 393,60
6.4	Oživení systému, popisky patchpanelů, zásuvek	hod	8,00	0,00	299,20	2 393,60
	Cena SK celkem bez DPH					93 827,11

Zakázka: 2018/26A
Investor Psychiatrická nemocnice v Opavě
Objekt: pavilon 9
Systém: SK - Strukturovaná kabeláž kat.5e

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Přípojně místo					
1.1	Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat.5e	ks	20,00	31,05	39,89	1 418,80
1.2	maska nosná, 2x pozice keystone	ks	10,00	20,24	24,93	451,70
1.3	kryt zásuvky pro nosné masky	ks	10,00	47,44	14,96	624,00
1.4	rámeček zásuvky jednonásobný	ks	10,00	17,08	4,99	220,70
1.5	Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28	ks	10,00	18,40	73,69	920,90
1.6	Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28, vč. víčka	ks	2,00	31,34	73,69	210,06
	Rozvaděče					
2.1	Patchpanel 24 port, 1U, kat. 5e	ks	1,00	746,35	1 057,09	1 803,44
2.2	Plastová rozvodnice 40x40x20cm (pro uložení kabelů UTP pro přístupový systém)	ks	1,00	1 876,80	598,40	2 475,20
	Propojovací kabely					
3.1	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 2m, kat. 5e, šedá	ks	5,00	20,70	4,99	128,45
3.2	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 3m, kat. 5e, šedá	ks	5,00	27,60	4,99	162,95
	Kabely					
4.1	UTP instalační kabel Cat.5e, LS0H	m	1 320,00	5,41	8,98	18 994,80
	Stavební přípomoci					
5.1	Stahovací pásek 4mm/200mm	ks	40,00	0,36	2,49	114,00
5.2	Lišta LV 20x20 vč. příslušenství (rohy, koncovky)	m	80,00	16,45	23,04	3 159,20
5.3	Lišta LV 40x20 vč. příslušenství (rohy, koncovky)	m	32,00	26,22	23,04	1 576,32
5.4	Lišta LV 40x40 vč. příslušenství (rohy, koncovky)	m	24,00	42,32	23,04	1 568,64
5.5	Lišta LV 80x40 vč. příslušenství (rohy, koncovky)	m	6,00	100,97	30,12	786,54
5.6	Osazení hmoždinky 8 mm cihla	ks	426,00	0,14	13,46	5 793,60
5.7	Osazení hmoždinky 8 mm beton, tvrz. kámen, železobeton	ks	28,00	0,14	18,20	513,52
5.8	Průraz D=6cm, cihla 30cm	ks	8,00	0,00	99,73	797,84
5.9	Průraz D=6cm, cihla 60cm	ks	4,00	0,00	174,53	698,12
5.10	Průraz D=6cm, beton 60cm	ks	2,00	0,00	598,40	1 196,80
5.11	Průraz D=10cm, beton 60cm	ks	2,00	0,00	997,33	1 994,66
5.12	chránička průrazu vč. začištění	ks	16,00	15,37	81,03	1 542,40
5.13	Forma drátová jednostranná do 20 vodičů	ks	1,00	0,00	39,89	39,89
5.14	Vyvázaní kabel. svazků formy do 20 vodičů	ks	1,00	0,00	39,89	39,89
5.15	Požární ucpávky	m2	0,10	4 600,00	1 795,20	639,52
5.16	Úklidové práce	hod	6,00	0,00	299,20	1 795,20
5.17	Demontáž stávající slaboproudé elektroinstalace	hod	6,00	0,00	299,20	1 795,20
5.18	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,00	1 850,00	0,00	1 850,00
	Ostatní					
6.1	Měření vývodů SK Cat.5e vč. měř. protokolů	ks	20,00	0,00	74,80	1 496,00
6.2	HZS (práce spojené s přemístěním nábytku)	hod	4,00	0,00	299,20	1 196,80
6.3	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	4,00	0,00	299,20	1 196,80
6.4	Oživení systému, popisky patchpanelů, zásuvek	hod	4,00	0,00	299,20	1 196,80
	Cena SK celkem bez DPH					58 398,74

Zakázka: 2018/26A
Investor: Psychiatrická nemocnice v Opavě
Objekt: pavilon 11
Systém: SK - Strukturovaná kabeláž kat.5e

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Přípojné místo					
1.1	Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat.5e	ks	48,00	31,05	39,89	3 405,12
1.2	maska nosná, 2x pozice keystone	ks	24,00	20,24	24,93	1 084,08
1.3	kryt zásuvky pro nosné masky	ks	24,00	47,44	14,96	1 497,60
1.4	rámeček zásuvky jednonásobný	ks	24,00	17,08	4,99	529,68
1.5	Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28	ks	24,00	18,40	73,69	2 210,16
1.6	Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28, vč. víčka	ks	2,00	31,34	73,69	210,06
	Rozvaděče					
2.1	Patchpanel 24 port, 1U, kat. 5e	ks	3,00	746,35	1 057,09	5 410,32
2.2	Plastová rozvodnice 40x40x20cm (pro uložení kabelů UTP pro přístupový systém)	ks	1,00	1 876,80	598,40	2 475,20
	Propojovací kabely					
3.1	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 2m, kat. 5e, šedá	ks	12,00	20,70	4,99	308,28
3.2	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 3m, kat. 5e, šedá	ks	12,00	27,60	4,99	391,08
	Kabely					
4.1	UTP instalační kabel Cat.5e, LS0H	m	2 860,00	5,41	8,98	41 155,40
	Stavební přípomoci					
5.1	Stahovací pásek 4mm/200mm	ks	120,00	0,36	2,49	342,00
5.2	Lišta LV 20x20 vč. příslušenství (rohy, koncovky)	m	66,00	16,45	23,04	2 606,34
5.3	Lišta LV 40x20 vč. příslušenství (rohy, koncovky)	m	68,00	26,22	23,04	3 349,68
5.4	Lišta LV 40x40 vč. příslušenství (rohy, koncovky)	m	128,00	42,32	23,04	8 366,08
5.5	Lišta LV 80x40 vč. příslušenství (rohy, koncovky)	m	12,00	100,97	30,12	1 573,08
5.6	Osazení hmoždinky 8 mm cihla	ks	822,00	0,14	13,46	11 179,20
5.7	Osazení hmoždinky 8 mm beton, tvrz. kámen, železobeton	ks	48,00	0,14	18,20	880,32
5.8	Průraz D=6cm, cihla 30cm	ks	12,00	0,00	99,73	1 196,76
5.9	Průraz D=6cm, cihla 60cm	ks	6,00	0,00	174,53	1 047,18
5.10	Průraz D=6cm, beton 60cm	ks	6,00	0,00	598,40	3 590,40
5.11	Průraz D=10cm, beton 60cm	ks	3,00	0,00	997,33	2 991,99
5.12	chránička průrazu vč. začištění	ks	27,00	15,37	81,03	2 602,80
5.13	Forma drátová jednostranná do 20 vodičů	ks	3,00	0,00	39,89	119,67
5.14	Vyvázaní kabel. svazků formy do 20 vodičů	ks	6,00	0,00	39,89	239,34
5.15	Požární ucpávky	m2	0,30	4 600,00	1 795,20	1 918,56
5.16	Úklidové práce	hod	16,00	0,00	299,20	4 787,20
5.17	Demontáž stávající slaboproudé elektroinstalace	hod	12,00	0,00	299,20	3 590,40
5.18	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,00	1 850,00	0,00	1 850,00
	Ostatní					
6.1	Měření vývodů SK Cat.5e vč. měř. protokolů	ks	48,00	0,00	74,80	3 590,40
6.2	HZS (práce spojené s přemístěním nábytku)	hod	10,00	0,00	299,20	2 992,00
6.3	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	8,00	0,00	299,20	2 393,60
6.4	Oživení systému, popisky patchpanelů, zásuvek	hod	8,00	0,00	299,20	2 393,60
	Cena SK celkem bez DPH					122 277,58

Zakázka: 2018/26A
Investor: Psychiatrická nemocnice v Opavě
Objekt: pavilon 12
Systém: SK - Strukturovaná kabeláž kat.5e

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Přípojné místo					
1.1	Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat.5e	ks	50,00	31,05	39,89	3 547,00
1.2	maska nosná, 2x pozice keystone	ks	25,00	20,24	24,93	1 129,25
1.3	kryt zásuvky pro nosné masky	ks	25,00	47,44	14,96	1 560,00
1.4	rámeček zásuvky jednonásobný	ks	25,00	17,08	4,99	551,75
1.5	Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28	ks	25,00	18,40	73,69	2 302,25
1.6	Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28, vč. víčka	ks	6,00	31,34	73,69	630,18
	Rozvaděče					
2.1	Patchpanel 24 port, 1U, kat. 5e	ks	3,00	746,35	1 057,09	5 410,32
2.2	Plastová rozvodnice 40x40x20cm (pro uložení kabelů UTP pro přístupový systém)	ks	1,00	1 876,80	598,40	2 475,20
	Propojovací kabely					
3.1	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 2m, kat. 5e, šedá	ks	12,00	20,70	4,99	308,28
3.2	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 3m, kat. 5e, šedá	ks	12,00	27,60	4,99	391,08
	Kabely					
4.1	UTP instalační kabel Cat.5e, LS0H	m	3 410,00	5,41	8,98	49 069,90
	Stavební přípomoci					
5.1	Stahovací pásek 4mm/200mm	ks	120,00	0,36	2,49	342,00
5.2	Lišta LV 20x20 vč. příslušenství (rohy, koncovky)	m	66,00	16,45	23,04	2 606,34
5.3	Lišta LV 40x20 vč. příslušenství (rohy, koncovky)	m	68,00	26,22	23,04	3 349,68
5.4	Lišta LV 40x40 vč. příslušenství (rohy, koncovky)	m	128,00	42,32	23,04	8 366,08
5.5	Lišta LV 80x40 vč. příslušenství (rohy, koncovky)	m	12,00	100,97	30,12	1 573,08
5.6	Osazení hmoždinky 8 mm cihla	ks	822,00	0,14	13,46	11 179,20
5.7	Osazení hmoždinky 8 mm beton, tvrz. kámen, železobeton	ks	48,00	0,14	18,20	880,32
5.8	Průraz D=6cm, cihla 30cm	ks	12,00	0,00	99,73	1 196,76
5.9	Průraz D=6cm, cihla 60cm	ks	6,00	0,00	174,53	1 047,18
5.10	Průraz D=6cm, beton 60cm	ks	6,00	0,00	598,40	3 590,40
5.11	Průraz D=10cm, beton 60cm	ks	3,00	0,00	997,33	2 991,99
5.12	chránička průrazu vč. začištění	ks	27,00	15,37	81,03	2 602,80
5.13	Forma drátová jednostranná do 20 vodičů	ks	3,00	0,00	39,89	119,67
5.14	Vyvázaní kabel. svazků formy do 20 vodičů	ks	6,00	0,00	39,89	239,34
5.15	Požární ucpávky	m2	0,30	4 600,00	1 795,20	1 918,56
5.16	Úklidové práce	hod	16,00	0,00	299,20	4 787,20
5.17	Demontáž stávající slaboproudé elektroinstalace	hod	12,00	0,00	299,20	3 590,40
5.18	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,00	1 850,00	0,00	1 850,00
	Ostatní					
6.1	Měření vývodů SK Cat.5e vč. měř. protokolů	ks	50,00	0,00	74,80	3 740,00
6.2	HZS (práce spojené s přemístěním nábytku)	hod	10,00	0,00	299,20	2 992,00
6.3	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	8,00	0,00	299,20	2 393,60
6.4	Oživení systému, popisky patchpanelů, zásuvek	hod	8,00	0,00	299,20	2 393,60
	Cena SK celkem bez DPH					131 125,41

Zakázka: 2018/26A
Investor: Psychiatrická nemocnice v Opavě
Objekt: pavilon 13
Systém: SK - Strukturovaná kabeláž kat.5e

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Přípojné místo					
1.1	Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat.5e	ks	20,00	31,05	39,89	1 418,80
1.2	maska nosná, 2x pozice keystone	ks	10,00	20,24	24,93	451,70
1.3	kryt zásuvky pro nosné masky	ks	10,00	47,44	14,96	624,00
1.4	rámeček zásuvky jednonásobný	ks	10,00	17,08	4,99	220,70
1.5	Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28	ks	10,00	18,40	73,69	920,90
1.6	Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28, vč. víčka	ks	3,00	31,34	73,69	315,09
	Rozvaděče					
2.1	Patchpanel 24 port, 1U, kat. 5e	ks	1,00	746,35	1 057,09	1 803,44
2.2	Plastová rozvodnice 40x40x20cm (pro uložení kabelů UTP pro přístupový systém)	ks	1,00	1 876,80	598,40	2 475,20
	Propojovací kabely					
3.1	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 2m, kat. 5e, šedá	ks	5,00	20,70	4,99	128,45
3.2	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 3m, kat. 5e, šedá	ks	5,00	27,60	4,99	162,95
	Kabely					
4.1	UTP instalační kabel Cat.5e, LS0H	m	1 248,00	5,41	8,98	17 958,72
	Stavební přípomoci					
5.1	Stahovací pásek 4mm/200mm	ks	40,00	0,36	2,49	114,00
5.2	Lišta LV 20x20 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	84,00	16,45	23,04	3 317,16
5.3	Lišta LV 40x20 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	32,00	26,22	23,04	1 576,32
5.4	Lišta LV 40x40 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	24,00	42,32	23,04	1 568,64
5.5	Lišta LV 100x60 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	6,00	157,32	30,12	1 124,64
5.6	Osazení hmoždinky 8 mm cihla	ks	438,00	0,14	13,46	5 956,80
5.7	Osazení hmoždinky 8 mm beton, tvrz. kámen, železobeton	ks	28,00	0,14	18,20	513,52
5.8	Průraz D=6cm, cihla 30cm	ks	8,00	0,00	99,73	797,84
5.9	Průraz D=6cm, cihla 60cm	ks	4,00	0,00	174,53	698,12
5.10	Průraz D=6cm, beton 60cm	ks	2,00	0,00	598,40	1 196,80
5.11	Průraz D=10cm, beton 60cm	ks	2,00	0,00	997,33	1 994,66
5.12	chránička průrazu vč. začištění	ks	16,00	15,37	81,03	1 542,40
5.13	Forma drátová jednostranná do 20 vodičů	ks	1,00	0,00	39,89	39,89
5.14	Vyvázaní kabel. svazků formy do 20 vodičů	ks	1,00	0,00	39,89	39,89
5.15	Požární ucpávky	m2	0,10	4 600,00	1 795,20	639,52
5.16	Úklidové práce	hod	6,00	0,00	299,20	1 795,20
5.17	Demontáž stávající slaboproudé elektroinstalace	hod	6,00	0,00	299,20	1 795,20
5.18	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,00	1 850,00	0,00	1 850,00
	Ostatní					
6.1	Měření vývodů SK Cat.5e vč. měř. protokolů	ks	20,00	0,00	74,80	1 496,00
6.2	HZS (práce spojené s přemístěním nábytku)	hod	4,00	0,00	299,20	1 196,80
6.3	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	4,00	0,00	299,20	1 196,80
6.4	Oživení systému, popisky patchpanelů, zásuvek	hod	4,00	0,00	299,20	1 196,80
	Cena SK celkem bez DPH					58 126,95

Zakázka: 2018/26A
Investor: Psychiatrická nemocnice v Opavě
Objekt: pavilon 15
Systém: SK - Strukturovaná kabeláž kat.5e

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Přípojné místo					
1.1	Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat.5e	ks	44,00	31,05	39,89	3 121,36
1.2	maska nosná, 2x pozice keystone	ks	22,00	20,24	24,93	993,74
1.3	kryt zásuvky pro nosné masky	ks	22,00	47,44	14,96	1 372,80
1.4	rámeček zásuvky jednonásobný	ks	22,00	17,08	4,99	485,54
1.5	Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28	ks	22,00	18,40	73,69	2 025,98
1.6	Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28, vč. víčka	ks	2,00	31,34	73,69	210,06
	Rozvaděče					
2.1	Patchpanel 24 port, 1U, kat. 5e	ks	2,00	746,35	1 057,09	3 606,88
2.2	Plastová rozvodnice 40x40x20cm (pro uložení kabelů UTP pro přístupový systém)	ks	1,00	1 876,80	598,40	2 475,20
	Propojovací kabely					
3.1	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 2m, kat. 5e, šedá	ks	12,00	20,70	4,99	308,28
3.2	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 3m, kat. 5e, šedá	ks	12,00	27,60	4,99	391,08
	Kabely					
4.1	UTP instalační kabel Cat.5e, LS0H	m	2 640,00	5,41	8,98	37 989,60
	Stavební přípomoci					
5.1	Stahovací pásek 4mm/200mm	ks	140,00	0,36	2,49	399,00
5.2	Lišta LV 20x20 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	118,00	16,45	23,04	4 659,82
5.3	Lišta LV 40x20 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	68,00	26,22	23,04	3 349,68
5.4	Lišta LV 40x40 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	68,00	42,32	23,04	4 444,48
5.5	Lišta LV 100x60 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	8,00	157,32	30,12	1 499,52
5.6	Osazení hmoždinky 8 mm cihla	ks	786,00	0,14	13,46	10 689,60
5.7	Osazení hmoždinky 8 mm beton, tvrz. kámen, železobeton	ks	48,00	0,14	18,20	880,32
5.8	Průraz D=6cm, cihla 30cm	ks	12,00	0,00	99,73	1 196,76
5.9	Průraz D=6cm, cihla 60cm	ks	6,00	0,00	174,53	1 047,18
5.10	Průraz D=6cm, beton 60cm	ks	6,00	0,00	598,40	3 590,40
5.11	Průraz D=10cm, beton 60cm	ks	4,00	0,00	997,33	3 989,32
5.12	chránička průrazu vč. začištění	ks	28,00	15,37	81,03	2 699,20
5.13	Forma drátová jednostranná do 20 vodičů	ks	3,00	0,00	39,89	119,67
5.14	Vyvázaní kabel. svazků formy do 20 vodičů	ks	6,00	0,00	39,89	239,34
5.15	Požární ucpávky	m2	0,30	4 600,00	1 795,20	1 918,56
5.16	Úklidové práce	hod	16,00	0,00	299,20	4 787,20
5.17	Demontáž stávající slaboproudé elektroinstalace	hod	12,00	0,00	299,20	3 590,40
5.18	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,00	1 850,00	0,00	1 850,00
	Ostatní					
6.1	Měření vývodů SK Cat.5e vč. měř. protokolů	ks	44,00	0,00	74,80	3 291,20
6.2	HZS (práce spojené s přemístěním nábytku)	hod	10,00	0,00	299,20	2 992,00
6.3	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	8,00	0,00	299,20	2 393,60
6.4	Oživení systému, popisky patchpanelů, zásuvek	hod	8,00	0,00	299,20	2 393,60
	Cena SK celkem bez DPH					115 001,37

Zakázka: 2018/26A
Investor: Psychiatrická nemocnice v Opavě
Objekt: pavilon 17
Systém: SK - Strukturovaná kabeláž kat.5e

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Přípojně místo					
1.1	Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat.5e	ks	57,00	31,05	39,89	4 043,58
1.2	maska nosná, 2x pozice keystone	ks	28,00	20,24	24,93	1 264,76
1.3	maska nosná, 1x pozice keystone	ks	1,00	20,24	24,93	45,17
1.4	kryt zásuvky pro nosné masky	ks	29,00	47,44	14,96	1 809,60
1.5	rámeček zásuvky jednonásobný	ks	29,00	17,08	4,99	640,03
1.6	Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28	ks	29,00	18,40	73,69	2 670,61
1.7	Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28, vč. víčka	ks	3,00	31,34	73,69	315,09
	Rozvaděče					
2.1	Patchpanel 24 port, 1U, kat. 5e	ks	3,00	746,35	1 057,09	5 410,32
2.2	Plastová rozvodnice 40x40x20cm (pro uložení kabelů UTP pro přístupový systém)	ks	1,00	1 876,80	598,40	2 475,20
	Propojovací kabely					
3.1	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 2m, kat. 5e, šedá	ks	12,00	20,70	4,99	308,28
3.2	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 3m, kat. 5e, šedá	ks	12,00	27,60	4,99	391,08
	Kabely					
4.1	UTP instalační kabel Cat.5e, LS0H	m	4 160,00	5,41	8,98	59 862,40
	Stavební přípomoci					
5.1	Stahovací pásek 4mm/200mm	ks	140,00	0,36	2,49	399,00
5.2	Lišta LV 20x20 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	94,00	16,45	23,04	3 712,06
5.3	Lišta LV 40x20 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	88,00	26,22	23,04	4 334,88
5.4	Lišta LV 40x40 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	68,00	42,32	23,04	4 444,48
5.5	Lišta LV 80x40 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	42,00	100,97	30,12	5 505,78
5.6	Lišta LV 100x60 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	10,00	157,32	30,12	1 874,40
5.7	Osazení hmoždinky 8 mm cihla	ks	906,00	0,14	13,46	12 321,60
5.8	Osazení hmoždinky 8 mm beton, tvrz. kámen, železobeton	ks	48,00	0,14	18,20	880,32
5.9	Průraz D=6cm, cihla 30cm	ks	26,00	0,00	99,73	2 592,98
5.10	Průraz D=6cm, cihla 60cm	ks	12,00	0,00	174,53	2 094,36
5.11	Průraz D=6cm, beton 60cm	ks	2,00	0,00	598,40	1 196,80
5.12	Průraz D=10cm, beton 60cm	ks	6,00	0,00	997,33	5 983,98
5.13	chránička průrazu vč. začištění	ks	46,00	15,37	81,03	4 434,40
5.14	Forma drátová jednostranná do 20 vodičů	ks	3,00	0,00	39,89	119,67
5.15	Vyvázaní kabel. svazků formy do 20 vodičů	ks	6,00	0,00	39,89	239,34
5.16	Požární ucpávky	m2	0,40	4 600,00	1 795,20	2 558,08
5.17	Úklidové práce	hod	16,00	0,00	299,20	4 787,20
5.18	Demontáž stávající slaboproudé elektroinstalace	hod	16,00	0,00	299,20	4 787,20
5.19	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,00	2 000,00	0,00	2 000,00
	Ostatní					
6.1	Měření vývodů SK Cat.5e vč. měř. protokolů	ks	57,00	0,00	74,80	4 263,60
6.2	HZS (práce spojené s přemístěním nábytku)	hod	10,00	0,00	299,20	2 992,00
6.3	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	8,00	0,00	299,20	2 393,60
6.4	Oživení systému, popisky patchpanelů, zásuvek	hod	8,00	0,00	299,20	2 393,60
	Cena SK celkem bez DPH					155 545,45

Zakázka: 2018/26A
Investor: Psychiatrická nemocnice v Opavě
Objekt: pavilon 18
Systém: SK - Strukturovaná kabeláž kat.5e

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Přípojně místo					
1.1	Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat.5e	ks	108,00	31,05	39,89	7 661,52
1.2	maska nosná, 2x pozice keystone	ks	54,00	20,24	24,93	2 439,18
1.4	kryt zásuvky pro nosné masky	ks	54,00	47,44	14,96	3 369,60
1.5	rámeček zásuvky jednonásobný	ks	54,00	17,08	4,99	1 191,78
1.6	Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28	ks	54,00	18,40	73,69	4 972,86
1.7	Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28, vč. víčka	ks	6,00	31,34	73,69	630,18
	Rozvaděče					
2.1	Patchpanel 24 port, 1U, kat. 5e	ks	5,00	746,35	1 057,09	9 017,20
2.2	Plastová rozvodnice 40x40x20cm (pro uložení kabelů UTP pro přístupový systém)	ks	1,00	1 876,80	598,40	2 475,20
	Propojovací kabely					
3.1	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 2m, kat. 5e, šedá	ks	26,00	20,70	4,99	667,94
3.2	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 3m, kat. 5e, šedá	ks	25,00	27,60	4,99	814,75
	Kabely					
4.1	UTP instalační kabel Cat.5e, LS0H	m	7 800,00	5,41	8,98	112 242,00
	Stavební přípomoci					
5.1	Stahovací pásek 4mm/200mm	ks	190,00	0,36	2,49	541,50
5.2	Lišta LV 20x20 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	128,00	16,45	23,04	5 054,72
5.3	Lišta LV 40x20 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	45,00	26,22	23,04	2 216,70
5.4	Lišta LV 40x40 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	88,00	42,32	23,04	5 751,68
5.5	Lišta LV 80x40 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	16,00	100,97	30,12	2 097,44
5.6	Lišta LV 100x60 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	12,00	157,32	30,12	2 249,28
5.7	Osazení hmoždinky 8 mm cihla	ks	867,00	0,14	13,46	11 791,20
5.8	Osazení hmoždinky 8 mm beton, tvrz. kámen, železobeton	ks	48,00	0,14	18,20	880,32
5.9	Průraz D=6cm, cihla 30cm	ks	26,00	0,00	99,73	2 592,98
5.10	Průraz D=6cm, cihla 60cm	ks	16,00	0,00	174,53	2 792,48
5.11	Průraz D=6cm, beton 60cm	ks	4,00	0,00	598,40	2 393,60
5.12	Průraz D=10cm, beton 60cm	ks	5,00	0,00	997,33	4 986,65
5.13	chránička průrazu vč. začištění	ks	51,00	15,37	81,03	4 916,40
5.14	Forma drátová jednostranná do 20 vodičů	ks	3,00	0,00	39,89	119,67
5.15	Vyvázaní kabel. svazků formy do 20 vodičů	ks	6,00	0,00	39,89	239,34
5.16	Požární ucpávky	m2	0,70	4 600,00	1 795,20	4 476,64
5.17	Úklidové práce	hod	24,00	0,00	299,20	7 180,80
5.18	Demontáž stávající slaboproudé elektroinstalace	hod	24,00	0,00	299,20	7 180,80
5.19	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,00	3 000,00	0,00	3 000,00
	Ostatní					
6.1	Měření vývodů SK Cat.5e vč. měř. protokolů	ks	108,00	0,00	74,80	8 078,40
6.2	HZS (práce spojené s přemístěním nábytku)	hod	24,00	0,00	299,20	7 180,80
6.3	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	8,00	0,00	299,20	2 393,60
6.4	Oživení systému, popisky patchpanelů, zásuvek	hod	8,00	0,00	299,20	2 393,60
	Cena SK celkem bez DPH					235 990,81

Zakázka: 2018/26A
Investor: Psychiatrická nemocnice v Opavě
Objekt: pavilon 19
Systém: SK - Strukturovaná kabeláž kat.5e

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Přípojné místo					
1.1	Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat.5e	ks	44,00	31,05	39,89	3 121,36
1.2	maska nosná, 2x pozice keystone	ks	22,00	20,24	24,93	993,74
1.3	kryt zásuvky pro nosné masky	ks	22,00	47,44	14,96	1 372,80
1.4	rámeček zásuvky jednonásobný	ks	22,00	17,08	4,99	485,54
1.5	Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28	ks	22,00	18,40	73,69	2 025,98
1.6	Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28, vč. víčka	ks	2,00	31,34	73,69	210,06
	Rozvaděče					
2.1	Patchpanel 24 port, 1U, kat. 5e	ks	2,00	746,35	1 057,09	3 606,88
2.2	Plastová rozvodnice 40x40x20cm (pro uložení kabelů UTP pro přístupový systém)	ks	1,00	1 876,80	598,40	2 475,20
	Propojovací kabely					
3.1	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 2m, kat. 5e, šedá	ks	12,00	20,70	4,99	308,28
3.2	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 3m, kat. 5e, šedá	ks	12,00	27,60	4,99	391,08
	Kabely					
4.1	UTP instalační kabel Cat.5e, LS0H	m	2 640,00	5,41	8,98	37 989,60
	Stavební přípomoci					
5.1	Stahovací pásek 4mm/200mm	ks	140,00	0,36	2,49	399,00
5.2	Lišta LV 20x20 vč. příslušenství (rohy, koncovky)	m	88,00	16,45	23,04	3 475,12
5.3	Lišta LV 40x20 vč. příslušenství (rohy, koncovky)	m	68,00	26,22	23,04	3 349,68
5.4	Lišta LV 40x40 vč. příslušenství (rohy, koncovky)	m	68,00	42,32	23,04	4 444,48
5.5	Lišta LV 80x40 vč. příslušenství (rohy, koncovky)	m	8,00	100,97	30,12	1 048,72
5.6	Osazení hmoždinky 8 mm cihla	ks	696,00	0,14	13,46	9 465,60
5.7	Osazení hmoždinky 8 mm beton, tvrz. kámen, železobeton	ks	48,00	0,14	18,20	880,32
5.8	Průraz D=6cm, cihla 30cm	ks	12,00	0,00	99,73	1 196,76
5.9	Průraz D=6cm, cihla 60cm	ks	6,00	0,00	174,53	1 047,18
5.10	Průraz D=6cm, beton 60cm	ks	6,00	0,00	598,40	3 590,40
5.11	Průraz D=10cm, beton 60cm	ks	4,00	0,00	997,33	3 989,32
5.12	chránička průrazu vč. začištění	ks	28,00	15,37	81,03	2 699,20
5.13	Forma drátová jednostranná do 20 vodičů	ks	3,00	0,00	39,89	119,67
5.14	Vyvázaní kabel. svazků formy do 20 vodičů	ks	6,00	0,00	39,89	239,34
5.15	Požární ucpávky	m2	0,30	4 600,00	1 795,20	1 918,56
5.16	Úklidové práce	hod	16,00	0,00	299,20	4 787,20
5.17	Demontáž stávající slaboproudé elektroinstalace	hod	12,00	0,00	299,20	3 590,40
5.18	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,00	1 500,00	0,00	1 500,00
	Ostatní					
6.1	Měření vývodů SK Cat.5e vč. měř. protokolů	ks	44,00	0,00	74,80	3 291,20
6.2	HZS (práce spojené s přemístěním nábytku)	hod	10,00	0,00	299,20	2 992,00
6.3	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	8,00	0,00	299,20	2 393,60
6.4	Oživení systému, popisky patchpanelů, zásuvek	hod	8,00	0,00	299,20	2 393,60
	Cena SK celkem bez DPH					111 791,87

Zakázka: 2018/26A
Investor: Psychiatrická nemocnice v Opavě
Objekt: pavilon 20
Systém: SK - Strukturovaná kabeláž kat.5e

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Přípojné místo					
1.1	Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat.5e	ks	60,00	31,05	39,89	4 256,40
1.2	maska nosná, 2x pozice keystone	ks	30,00	20,24	24,93	1 355,10
1.3	kryt zásuvky pro nosné masky	ks	30,00	47,44	14,96	1 872,00
1.4	rámeček zásuvky jednonásobný	ks	30,00	17,08	4,99	662,10
1.5	Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28	ks	30,00	18,40	73,69	2 762,70
1.6	Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28, vč. víčka	ks	3,00	31,34	73,69	315,09
	Rozvaděče					
2.1	Patchpanel 24 port, 1U, kat. 5e	ks	3,00	746,35	1 057,09	5 410,32
2.2	Plastová rozvodnice 40x40x20cm (pro uložení kabelů UTP pro přístupový systém)	ks	1,00	1 876,80	598,40	2 475,20
	Propojovací kabely					
3.1	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 2m, kat. 5e, šedá	ks	15,00	20,70	4,99	385,35
3.2	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 3m, kat. 5e, šedá	ks	15,00	27,60	4,99	488,85
	Kabely					
4.1	UTP instalační kabel Cat.5e, LS0H	m	3 630,00	5,41	8,98	52 235,70
	Stavební přípomoci					
5.1	Stahovací pásek 4mm/200mm	ks	180,00	0,36	2,49	513,00
5.2	Lišta LV 20x20 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	88,00	16,45	23,04	3 475,12
5.3	Lišta LV 40x20 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	52,00	26,22	23,04	2 561,52
5.4	Lišta LV 40x40 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	60,00	42,32	23,04	3 921,60
5.5	Lišta LV 100x60 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	14,00	157,32	30,12	2 624,16
5.6	Osazení hmoždinky 8 mm cihla	ks	642,00	0,14	13,46	8 731,20
5.7	Osazení hmoždinky 8 mm beton, tvrz. kámen, železobeton	ks	48,00	0,14	18,20	880,32
5.8	Průraz D=6cm, cihla 30cm	ks	16,00	0,00	99,73	1 595,68
5.9	Průraz D=6cm, cihla 60cm	ks	6,00	0,00	174,53	1 047,18
5.10	Průraz D=6cm, beton 60cm	ks	6,00	0,00	598,40	3 590,40
5.11	Průraz D=10cm, beton 60cm	ks	4,00	0,00	997,33	3 989,32
5.12	chránička průrazu vč. začištění	ks	32,00	15,37	81,03	3 084,80
5.13	Forma drátová jednostranná do 20 vodičů	ks	3,00	0,00	39,89	119,67
5.14	Vyvázaní kabel. svazků formy do 20 vodičů	ks	6,00	0,00	39,89	239,34
5.15	Požární ucpávky	m2	0,50	4 600,00	1 795,20	3 197,60
5.16	Úklidové práce	hod	16,00	0,00	299,20	4 787,20
5.17	Demontáž stávající slaboproudé elektroinstalace	hod	12,00	0,00	299,20	3 590,40
5.18	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,00	3 000,00	0,00	3 000,00
	Ostatní					
6.1	Měření vývodů SK Cat.5e vč. měř. protokolů	ks	60,00	0,00	74,80	4 488,00
6.2	HZS (práce spojené s přemístěním nábytku)	hod	16,00	0,00	299,20	4 787,20
6.3	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	12,00	0,00	299,20	3 590,40
6.4	Oživení systému, popisky patchpanelů, zásuvek	hod	12,00	0,00	299,20	3 590,40
	Cena SK celkem bez DPH					139 623,32

Zakázka: 2018/26A
Investor Psychiatrická nemocnice v Opavě
Objekt: pavilon 22
Systém: SK - Strukturovaná kabeláž kat.5e

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Přípojné místo					
1.1	Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat.5e	ks	58,00	31,05	39,89	4 114,52
1.2	maska nosná, 2x pozice keystone	ks	29,00	20,24	24,93	1 309,93
1.3	kryt zásuvky pro nosné masky	ks	29,00	47,44	14,96	1 809,60
1.4	rámeček zásuvky jednonásobný	ks	29,00	17,08	4,99	640,03
1.5	Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28	ks	29,00	18,40	73,69	2 670,61
1.6	Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28, vč. víčka	ks	4,00	31,34	73,69	420,12
	Rozvaděče					
2.1	Patchpanel 24 port, 1U, kat. 5e	ks	3,00	746,35	1 057,09	5 410,32
2.2	Plastová rozvodnice 40x40x20cm (pro uložení kabelů UTP pro přístupový systém)	ks	1,00	1 876,80	598,40	2 475,20
	Propojovací kabely					
3.1	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 2m, kat. 5e, šedá	ks	15,00	20,70	4,99	385,35
3.2	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 3m, kat. 5e, šedá	ks	15,00	27,60	4,99	488,85
	Kabely					
4.1	UTP instalační kabel Cat.5e, LS0H	m	3 630,00	5,41	8,98	52 235,70
	Stavební přípomoci					
5.1	Stahovací pásek 4mm/200mm	ks	180,00	0,36	2,49	513,00
5.2	Lišta LV 20x20 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	88,00	16,45	23,04	3 475,12
5.3	Lišta LV 40x20 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	52,00	26,22	23,04	2 561,52
5.4	Lišta LV 40x40 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	60,00	42,32	23,04	3 921,60
5.5	Lišta LV 100x60 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	14,00	157,32	30,12	2 624,16
5.6	Osazení hmoždinky 8 mm cihla	ks	642,00	0,14	13,46	8 731,20
5.7	Osazení hmoždinky 8 mm beton, tvrz. kámen, železobeton	ks	48,00	0,14	18,20	880,32
5.8	Průraz D=6cm, cihla 30cm	ks	16,00	0,00	99,73	1 595,68
5.9	Průraz D=6cm, cihla 60cm	ks	6,00	0,00	174,53	1 047,18
5.10	Průraz D=6cm, beton 60cm	ks	6,00	0,00	598,40	3 590,40
5.11	Průraz D=10cm, beton 60cm	ks	4,00	0,00	997,33	3 989,32
5.12	chránička průrazu vč. začištění	ks	32,00	15,37	81,03	3 084,80
5.13	Forma drátová jednostranná do 20 vodičů	ks	3,00	0,00	39,89	119,67
5.14	Vyvázaní kabel. svazků formy do 20 vodičů	ks	6,00	0,00	39,89	239,34
5.15	Požární ucpávky	m2	0,50	4 600,00	1 795,20	3 197,60
5.16	Úklidové práce	hod	16,00	0,00	299,20	4 787,20
5.17	Demontáž stávající slaboproudé elektroinstalace	hod	12,00	0,00	299,20	3 590,40
5.18	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,00	3 000,00	0,00	3 000,00
	Ostatní					
6.1	Měření vývodů SK Cat.5e vč. měř. protokolů	ks	58,00	0,00	74,80	4 338,40
6.2	HZS (práce spojené s přemístěním nábytku)	hod	16,00	0,00	299,20	4 787,20
6.3	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	12,00	0,00	299,20	3 590,40
6.4	Oživení systému, popisky patchpanelů, zásuvek	hod	12,00	0,00	299,20	3 590,40
	Cena SK celkem bez DPH					139 215,14